PAGE
3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021

   № 2254
п. Мартюш

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие культуры, физической культуры, спорта, молодежной политики, дополнительного образования в сфере культуры в Каменском городском округе до 2026 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 13.11.2020 г. № 1635                                                                                       (в редакции от 26.03.2021 г. № 407, от 26.05.2021 г.№852, от 04.08.2021 г. №1320, от 21.12.2021 г. №2164)
«В целях приведения муниципальной программы в соответствие с бюджетом Каменского городского округа, утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 17.12.2020 г. № 521 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 18.03.2021 № 548, от 17.06.2021 № 573, от 16.09.2021 № 611, от 21.10.2021 № 16, от 11.11.2021 №19, от 23.12.2021 № 31) и Решением Думы Каменского городского округа от 23.12.2021 г. № 30 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Приказом Финансового управления Администрации Каменского округа «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Каменского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов» от 30.12.2021 г. № 80, руководствуясь Порядком формирования и реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ», утвержденным постановлением Главы Каменского городского округа от 25.12.2014 года № 3461 (в ред. от 01.04.2015 № 818, от 30.12.2015 № 3338, от 17.04.2018 №593, от 17.02.2021 №234), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры, физической культуры, спорта, молодежной политики, дополнительного образования в сфере культуры в Каменском городском округе до 2026 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 13.11.2020 г. № 1635 (в редакции от 26.03.2021 г. № 407, от 26.05.2021 г.№ 852, от 04.08.2021 г. №1320, от 21.12.2021 г. №2164) (далее – Муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. Строку паспорта «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
	Обьем финансирования
	ВСЕГО:

	муниципальной
	1 043 320,3 тыс. рублей

	программы по годам
	в том числе:

	реализации, тыс. рублей
	2021 год - 169 889,1 тыс. рублей,
2022 год - 168 394,3 тыс. рублей,
2023 год - 170 324,7 тыс. рублей,
2024 год - 178 237,4 тыс. рублей,
2025 год - 178 237,4 тыс. рублей,
2026 год - 178 237,4 тыс. рублей

	из них:

	областной бюджет

	5 072,5 тыс. рублей

	в том числе:

	2021 год - 3 462,4 тыс. рублей,
2022 год - 1 395,3 тыс. рублей,
2023 год - 53,7 тыс. рублей,
2024 год - 53,7 тыс. рублей,
2025 год - 53,7 тыс. рублей,
2026 год - 53,7 тыс. рублей

	федеральный бюджет

	15 476,2 тыс. рублей

	в том числе:

	2021 год - 15 396,2 тыс. рублей,
2022 год - 80,0 тыс. рублей,
2023 год - 0,0 тыс. рублей,
2024 год - 0,0 тыс. рублей,
2025 год - 0,0 тыс. рублей,
2026 год - 0,0 тыс. рублей

	местный бюджет

	1 022 771,6 тыс. рублей

	в том числе:

	2021 год - 151 030,5 тыс. рублей,
2022 год - 166 919,0 тыс. рублей,
2023 год - 170 271,0 тыс. рублей,
2024 год - 178 183,7 тыс. рублей,
2025 год - 178 183,7 тыс. рублей,
2026 год - 178 183,7 тыс. рублей

1.2. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры, спорта, молодежной политики, дополнительного образования в сфере культуры в Каменском городском округе до 2026 года» к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается) (размещено на сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru/).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г.Балакину.

Глава городского округа

С.А. Белоусов